SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TP BMT

Số:             /TB-BVTP

V/v mời báo giá thiết bị y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

             Đắk Lắk, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp trang thiết bi y tế

Hiện tại Bệnh viện đa khoa thành phố Buôn Ma Thuột đang có nhu cầu mua

sắm một số trang thiết bị y tế từ nguồn kinh phí tài trợ của Ngân hàng Nông nghiệp

và Phát triển Nông thôn Việt Nam nhằm phục vụ công tác khám, chữa bệnh tại đơn

vị.

Để có có sở lập kế hoạch mua sắm, Bệnh viện đa khoa thành phố Buôn Ma

Thuột kính mời Quý công ty/đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp các trang thiết

bị y tế tham gia chào hàng (báo giá) theo danh mục sau:

1.Danh mục đề nghị cung cấp thông tin:

STT Tên trang thiết bị Đơn vị tính Số

lượng

01

MÁY XÉT NGHIỆM MIỄN DỊCH TỰ

ĐỘNG

 - Năm SX: Năm 2022 trở về sau.

Cấu hình cơ bản:

- Thân máy chính kèm máy tính tích hợp và

màn hình cảm ứng: 01 bộ

- Máy in nhiệt tích hợp sẵn: 01 cái

- Đầu đọc mã vạch cầm tay: 01 cái

- Thùng dùng để chứa dung dịch rửa miễn

dịch: 01 thùng

- Thùng đệm đựng chất thải: 01 thùng

- Chai đựng dung dịch rửa máy: 01 chai

- Giá để chai: 01 cái

- Ống dẫn thải (tích hợp bên trong): 01 cái

- Hộp thải (đi kèm thân chính): 02 cái

- Giá để mẫu: ≥  40 chỗ

- Cuộn giấy in nhiệt (rộng 58mm, dài 25m):

≥  05 cuộn

- Dây nguồn: 01 cái

- Hướng dẫn sử dụng Tiếng Anh: 01 cuốn

- Hướng dẫn sử dụng Tiếng Việt: 01 cuốn

Danh sách vật tư tiêu hao tặng kèm:

- Đầu côn hút mẫu: ≥  10x96 đầu côn

Máy 01

- Cartridge để pha loãng: 3x14 cartridge

- Hộp thải dùng một lần: ≥ 10 cái

- Lọc CO2 (Soda lime): ≥  2 ống

- Dung dịch Rửa miễn dịch: 1x1000mL

- Dung dịch Cơ chất: 2x50mL

- Dung dịch Pha loãng mẫu 1: 2x80mL

- Kit AFP test máy: ≥  01 kit

Thông số kỹ thuật chính:

- Phương pháp phân tích: Miễn dịch enzym

hóa phát quang (CLEIA)

- Công suất: ≥ 60 xét nghiệm/giờ

- Thực hiện đồng thời ≥  8 xét nghiệm/mẫu

- Khả năng chứa mẫu: ≥ 36 mẫu

- Khả năng chứa hóa chất: ≥  112 cartridge

- Đầu côn dùng một lần với tính năng cảm

biến mực chất lỏng và cục máu đông

- Kiểu đo quang: Đếm photon

- Màn hình LCD, máy in (tích hợp)

- Công suất: ≥  360VA

- Kích thước: ≥  890x725x642mm

- Trọng lượng: ≥  70kg

02

Tủ lạnh bảo quản hóa chất , sinh phẩm

- Năm SX: Năm 2022 trở về sau.

Cấu hình cơ bản:

 - Máy chính: 01 chiếc

 - Giá để mẫu: 01 bộ

 - Sách hướng dẫn sử dụng: 01 quyển

Thông số kỹ thuật:

 - Nhiệt độ điều chỉnh tủ: khoảng từ ≤ +2°C

đến ≥ +15°C

 - Thể tích tủ: ≥  335 lít

 - Màn hình hiển thị kỹ thuật số

 - Chất làm lạnh: R-600a 50g hoặc tương

đương

 - Chất cách nhiệt: vật liệu polyurethane

 - Vật liệu chế tạo:

 + Bên ngoài: Nhựa acrylic cứng

 + Bên trong: nhựa cứng

 + Giá được phủ polyethylene, bao gồm 04

giá.

 - Cảnh báo:

  + Nhiệt độ cao/thấp

  + Cảnh báo cửa

  Cái      01

Tính năng:

- Không có chất làm lạnh Freon, thanh thiện

với môi trường

- Cài đặt và chỉ báo / hiển thị kỹ thuật số.

- Vị trí giá có thể điều chỉnh. (khoảng cách:

30 mm) Lưu trữ từ mẫu lớn, nhỏ một cách

hiệu quả.

- Chức năng báo động và khóa

Tổng cộng: 2 khoản

2. Các nội dung chào giá thiết bị đảm bảo:

- Đăng ký kinh doanh, tài liệu chứng minh đủ điều kiện để kinh doanh trang

thiết bị y tế theo Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021; Thông tư số

05/2022/TT-BYT ngày 01/08/2022; Thông tư số 06/2022/TT-BYT ngày

01/08/2022.

- Báo giá của thiết bị cung cấp đầy đủ chi tiết các thông tin: Hãng, nước sản xuất,

năm sản xuất (bao gồm nội dung kê khai, phân nhóm theo quy định hiện

hành);

- Một hợp đồng tương tự cung cấp thiết bị ở các Đơn vị đã ký trong 12 tháng

gần đây (nếu có);

- Catalog, cấu hình tính năng kỹ thuật theo quy định hiện hành.

3.Yêu cầu về thông tin cung cấp:

- Số lượng báo giá: 01 bản gốc.

- Catalogue thiết bị: 01 bản.

- Ngôn ngữ sử dụng: Tiếng Việt/Tiếng Anh

- Loại tiền sử dụng: Việt Nam đồng.

Bệnh viện đa khoa thành phố Buôn Ma Thuột rất mong sự quan tâm của quý

công ty. Các quý công ty/ đơn vị quan tâm vui lòng gửi thông tin về địa chỉ

như sau:

• Phòng kế hoạch tổng hợp (0262625115- line 170), Bệnh viện đa khoa

thành phố Buôn Ma Thuột- 62 Nguyễn Đình Chiểu, Tp Buôn Ma

Thuột, Tỉnh  Đắk Lắk,  hạn cuối trước ngày 17/03/2023 để tổng hợp.

• Số điện thoại để lên hệ công việc: 0262625115- line 170

Trân trọng!
  Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

 Y Lâm Niê

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T14:49:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Y Lâm Niê<ylamnie@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-06T14:55:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-06T14:55:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-06T14:55:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-06T14:56:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-06T14:58:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bệnh viện Đa khoa Tp.Buôn Ma Thuột<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!